
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 154 del 28-08-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.409 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  154 DEL  28-08-2019 
 

 

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale della determina nr. 319 del 06/07/2019 avente 

ad oggetto: "Servizi di tesoreria impegno di spesa per la proroga per il periodo 

01/07/2019 - 31/12/2019 ZBD278FA07" 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventotto del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la propria Determina nr. 319 del 06/07/2019 con la quale è stato prorogato l’affidamento 

del servizio di tesoreria per il periodo 01/07/2019 – 31/12/2019 CIG ZBD278FA7 alla società Unione 

Banche Italiane S.p.a. (UBI Banca S.p.a.) 

 

Considerato che nella suddetta determina si specifica che la proroga viene rilasciata alle stesse 

condizioni previste in convenzione; 

 

Appurato che le condizioni della nota del 05/07/2019 differiscono dalle condizioni della convenzione 

originale; 

 

Dato atto che le condizioni della proroga sono quelle della proposta inviataci da UBI Banca S.p.a. e da 

noi accettate in data 05/07/2019; 

  

DETERMINA 

 

Di rettificare la determina nr. 319 del 06/07/2019 con la quale è stato prorogato il servizio di tesoreria 

al 31/12/2019 alla Unione Banche Italiane S.p.a. nel seguente modo:  

“di prorogare il servizio di tesoreria alle condizione proposte dalla Unione Banche Italiane S.p.a. 

individuate nelle nota del 05/07/2019, nostro protocollo 5110/2019 e controfirmata per accettazione in 

pari data dal responsabile del servizio Finanziario“.  



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 154 del 28-08-2019   -  pag. 2  - 

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi sul sito dell’albo pretorio del Comune di 

Muccia.  

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 154 del 28-08-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 28-08-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 28-08-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     30-08-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 28-08-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

